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Insplorion informerar om observationsstatus på Nasdaq 
First North Growth Market
Insplorion AB (publ) (”Insplorion” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Nasdaq har informerat Bolaget 
om att det för närvarande inte uppfyller det löpande noteringskravet avseende pågående 
verksamhet. Enligt gällande regelverk kan Nasdaq därför komma att avnotera Bolagets finansiella 
instrument den 20 augusti 2026, förutsatt att Bolaget inte dessförinnan har kommunicerat konkreta 
åtgärder för hur verksamhetskravet ska uppfyllas eller, i det fall Bolaget avser att genomföra 
sådana genomgripande förändringar som kräver ny noteringsprövning, har skickat in en komplett 
noteringsansökan.

I enlighet med tidigare kommunikation undersöker Bolaget för närvarande möjligheterna att 
genomföra ett så kallat omvänt förvärv. Bolagets plan är att kunna presentera en struktur för en 
sådan eventuell transaktion senast under första halvan av augusti 2026, vilket innebär att en 
omprövning av verksamhetskravet från Nasdaq kan ske före den tidpunkt då Bolaget annars riskerar 
att avnoteras.

Beslut om eventuellt omvänt förvärv eller annan liknande transaktion kommer att fattas av 
aktieägarna vid en framtida bolagsstämma.

Insplorion fortsätter också exekveringen av den tidigare kommunicerade strategin att skapa 
aktieägarvärde genom att till sina aktieägare dela ut nybildade dotterbolag som avses noteras som 
så kallade RTO-bolag på Spotlight Stock Market. Under förutsättning att erforderliga beslut fattas och 
att nödvändiga registreringar och formalia kan genomföras enligt plan förväntas utdelning och 
notering av dotterbolagen kunna verkställas under hösten 2026.

Insplorion åtar sig inga skyldigheter att lämna ytterligare information förrän styrelsen har fattat 
slutliga beslut, med förbehåll för gällande regelverk.

Frågor besvaras av:
Johan Seltborg, CEO
+46707502399, johan.seltborg@insplorion.com

Om Insplorion
Våra forskningsinstrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt 
processer på ytor inom områden som katalys, material- och biovetenskap. Redeye Nordic Growth AB 
är Insplorions Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market. 
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